
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Podvazkové punčochy Red Stripe

Údržba

Vyvarujte se pračce, sušičce i žehličce. Punčošky vyžadují jemnou péči.
Přeperte je v ruce, nejlépe v teplé vodě s malým množstvím pracího přípravku.
Pak jen nechte volně proschnout.

Materiál

Pevnější materiál toho snese malinko více než klasické silonky.

48 % polyester
45 % polyamid
7 % elastan

Barva

Tělovou barvu doplňuje červený lem s rudou linkou až k patám. Už jen
představa, jak muži putují pohledem od kotníků podél rudé linky až ke
stehnům, bude vzrušující.

Rozměry

Vybrat si můžete hned z několika konfekčních velikostí.

S

Velikost: 36/38

M

Velikost: 40/42

L

Velikost: 44/46

XL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost: 48/50

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

